rev.

y;] ® 1110-09.111.RS-39| b
&' Starosielsk
15 7 14 1 15 17
13 9
4
| |
®) )
-~ Y
ﬂ/\% . 4
3 ‘=g m A\
S N
14 Wl 1 1%
M g 11
18
15 25
6 T
12 10 19 23
24




rev.
®
,;] 110-09.111.RS-39| b
t‘ JS FABRYKA PRQ!LADM

Lp.|Nazwa czesci Name-English Nr rys./normy Wer.|llos¢| Uwagi
1 |[Korpus Body 110-01.01.00 1
2 |Zebnik z=18 Gear z=18 110-09.02.00 1
3 |Kolo z=21 Gear z=21 110-09.03.00 a 1
4 (Wat Shaft 110-01.04.04 1
5 |Wat pionowy Shaft 110-01.05.00 1
6 |Pokrywa Cover 110-01.06.05 1
7 |Tuleja Sleeve 118-04.07.00 1
8 |Tabliczka znamionowa Identifiaction plate 110-09.08.00-XX| b 1
9 |Pierscien uszcz. AS 35/72/10 Seal ring AS 35/72/10 DIN 3760 2
10 |Pierscien uszcz. AS 35/72/8 Seal ring AS 35/72/8 DIN 3760 1
11 |Podkt. oporowa SS40x50x2.5 Distance washer SS40x50x2.5 DIN 988 1
12 |Podkt. oporowa SS35x45x2.5 Distance washer SS35x45x2.5 DIN 988 1

Spacer washer Bundle as
13 |Podkt. dyst. PS56x72x(1.5)0.1/0.2/0.5/1 PS56x72X(1.5)0.1/0.2/0.5/1 DIN 988 2 required

Spacer washer Bundle as
14 |Podkt. dyst. PS40x50x(0.5)0.1/0.2/0.5 PS40x50x(0.5)0.1/0.2/0.5 DIN 988 2 required
15 [Lozysko stozkowe 30207 Cone bearing 30207 DIN 720 3 Class A
16 [Lozysko stozkowe 30307 Cone bearing 30307 DIN 720 1 Class A
17 |Pierscien osadczy W 72 Retainer ring W 72 DIN 472 3
18 | Pierscien osadczy W 80 Retainer ring W80 DIN 472 1
19 | Pierscien osadczy Z 35 Retainer ring Z 35 DIN 471 1
20 |Pierscien osadczy Z 40 Retainer ring Z40 DIN 471 1
21 |Korek 3/8 cala Plug 3/8" DIN 906 2
22 | Odpowietrznik R 3/8" Breather 3/8" model 33A 1 Nc')Asrtr:. &
23 |Sruba z tbem sze$é. M10x 25-8.8 Fe/Zn5 [ Hexagon bolt M10x25-8.8 Fe/Zn5 DIN 933 6
24 | Podkt. dyst. PS35x45x(0.1)0.1 Spacer washer PS35x45x(0.1)0.1  |DIN 988 1 Ei‘égﬂ'ifezs

Bundle as
25 |Podkt. dyst. PS40x50x(0.1)0.1 Spacer washer PS40x50x(0.1)0.1 DIN988 1 required
llos¢ oleju: Rodzaj oleju:
. 1,2L ] SAE 80W/90 APIGL-4
Quantity oil: Type oil:




rev.

110-09.111.RS-39

[gISMmsielski

JS FABRYKA PRZEKEADNI




rev.
®
,;] 110-09.111.RS-39| b
t‘ JS FABRYKA PRQ!LADM

Lp.|Nazwa czesci Name-English Nr rys./normy Wer.|llos¢| Uwagi
1 |[Korpus Body 110-01.01.00 1
2 |Zebnik z=18 Gear z=18 110-09.02.00 1
3 |Kolo z=21 Gear z=21 110-09.03.00 a 1
4 (Wat Shaft 110-01.04.04 1
5 |Wat pionowy Shaft 110-01.05.00 1
6 |Pokrywa Cover 110-01.06.05 1
7 |Tuleja Sleeve 118-04.07.00 1
8 |Tabliczka znamionowa Identifiaction plate 110-09.08.00-XX| b 1
9 |Pierscien uszcz. AS 35/72/10 Seal ring AS 35/72/10 DIN 3760 2
10 |Pierscien uszcz. AS 35/72/8 Seal ring AS 35/72/8 DIN 3760 1
11 |Podkt. oporowa SS40x50x2.5 Distance washer SS40x50x2.5 DIN 988 1
12 |Podkt. oporowa SS35x45x2.5 Distance washer SS35x45x2.5 DIN 988 1

Spacer washer Bundle as
13 |Podkt. dyst. PS56x72x(1.5)0.1/0.2/0.5/1 PS56x72X(1.5)0.1/0.2/0.5/1 DIN 988 2 required

Spacer washer Bundle as
14 |Podkt. dyst. PS40x50x(0.5)0.1/0.2/0.5 PS40x50x(0.5)0.1/0.2/0.5 DIN 988 2 required
15 [Lozysko stozkowe 30207 Cone bearing 30207 DIN 720 3 Class A
16 [Lozysko stozkowe 30307 Cone bearing 30307 DIN 720 1 Class A
17 |Pierscien osadczy W 72 Retainer ring W 72 DIN 472 3
18 | Pierscien osadczy W 80 Retainer ring W80 DIN 472 1
19 | Pierscien osadczy Z 35 Retainer ring Z 35 DIN 471 1
20 |Pierscien osadczy Z 40 Retainer ring Z40 DIN 471 1
21 |Korek 3/8 cala Plug 3/8" DIN 906 2
22 | Odpowietrznik R 3/8" Breather 3/8" model 33A 1 Nc')Asrtr:. &
23 |Sruba z tbem sze$é. M10x 25-8.8 Fe/Zn5 [ Hexagon bolt M10x25-8.8 Fe/Zn5 DIN 933 6
24 | Podkt. dyst. PS35x45x(0.1)0.1 Spacer washer PS35x45x(0.1)0.1  |DIN 988 1 Ei‘égﬂ'ifezs

Bundle as
25 |Podkt. dyst. PS40x50x(0.1)0.1 Spacer washer PS40x50x(0.1)0.1 DIN988 1 required
llos¢ oleju: Rodzaj oleju:
. 1,2L ] SAE 80W/90 APIGL-4
Quantity oil: Type oil:




